
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Quinta-feira •  11 de julho de 2024 •  Ano XVI • Edição Nº 5741

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024) ................................................................... 2

SEGOV -  SECRETARIA DE GOVERNO ....................................................................... 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

DESIGNAÇÃO (PORTARIA Nº 430/2024) .......................................................................... 3

SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ..................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 0313/2024) ............................................................................ 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 0314/2024) ............................................................................ 4

SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................................................ 5
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 5

AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024) ............................................................. 5

SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA ........................................................ 6
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 6

NOTIFICAÇÃO 2024 ...................................................................................... 6

SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .................................................................. 9
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 9

EXTRATO (CONTRATO Nº 0311/2024) ............................................................................ 9



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Processo Administrativo nº 14754/
 

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de 

manutenção preventiva e corretiva, instalação, desinstalação, com fornecimento e substituição de peças, 

componentes e acessórios por outros novos e originais para ares condicionados, cortinas de ar 

e refrigeradores (bebedouro, refrigeradores e câmara fria), pertencentes a Prefeitura Municipal de 

Simões Filho.  

 

TIPO: Menor Preço Global. 

Nos termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 
10.024/2019, que concluiu como v

RF CLIMATIZACÃO COMERCIO E SERVIÇ
Avelar Brandão Vilela, n° 12, Mata

 

LOTES 01(UNICO) – com o valor
setenta e cinco reais e cinquenta centavos

 
 
 
 

Simões Filho - Ba, 05 de julho de 20
 
 
 
 
ADJUDICO,  A PRESENTE LICITAÇÃO. 

     

 

   Elziane Boaventura da Silva 

Pregoeira 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO - SEAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

 
14754/2023, modalidade de licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para a prestação de

manutenção preventiva e corretiva, instalação, desinstalação, com fornecimento e substituição de peças, 

componentes e acessórios por outros novos e originais para ares condicionados, cortinas de ar 

ebedouro, refrigeradores e câmara fria), pertencentes a Prefeitura Municipal de 

Nos termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 
, que concluiu como vencedora a empresa:  

RF CLIMATIZACÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 16.563.763/0001
Avelar Brandão Vilela, n° 12, Mata Escura, Salvador/BA, CEP.: 41219-600 .  

com o valor de R$ 1.154.075,50 ( Um milhão cento e cinquienta e quatro mil 
setenta e cinco reais e cinquenta centavos ). 

de 2024. 

A PRESENTE LICITAÇÃO.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA  
SEAD 

- COPEL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. 

empresa para a prestação de serviço de 

manutenção preventiva e corretiva, instalação, desinstalação, com fornecimento e substituição de peças, 

componentes e acessórios por outros novos e originais para ares condicionados, cortinas de ar 

ebedouro, refrigeradores e câmara fria), pertencentes a Prefeitura Municipal de 

Nos termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 

16.563.763/0001-80, Av. Cardeal  

Um milhão cento e cinquienta e quatro mil 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEGOV -  SECRETARIA DE GOVERNO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DESIGNAÇÃO (PORTARIA Nº 430/2024)

             ESTADO DA BAHIA 

 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

             SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 430/2024 

 
               

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar os servidores POLIANA DA SILVA ROCHA, Coordenador de Grupo 
de Trabalho III, Cadastro nº 944512 (Núcleo Fiscalizador) e CRISTIANE TRINDADE 
DE OLIVEIRA, Coordenador I de Media e Alta Complexidade, Cadastro nº 946955 
(Secretaria) como responsáveis pelo acompanhamento, fiscalização e atestar nota 
fiscal do contrato nº 275/2023, da Empresa FUNDAÇÃO ABM DE PESQUISA E 
EXTENSÃO NA ÁREA DE SAÚDE – FABAMED no âmbito da Secretaria Municipal 

de Saúde. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 03 de julho de 2024. 
 
 
Gabinete da Secretária, 11 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
LAIS DE MATOS ARAÚJO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
 
 
 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0313/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 15948/2023 Contrato nº 0313/2024-PMSF CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024 Contratado:
CONTINENTAL CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO LTDA
CNPJ/MF sob o nº 00.608.421/0001-08
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para Manutenção,
conservação e recuperação de pavimentação em C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado a quente) no Município
de Simões Filho, Bahia Valor Global: R$ 7.909.399,22 (sete milhões, novecentos e nove mil, trezentos e noventa
e nove reais e vinte e dois centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 05.07.2024 a 04.07.2025 Data da
Assinatura 05.07.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1301 1130 33.90.39.00 1500.0000 ? 1720.0000 ? 1708.0000
Simões Filho-BA

EXTRATO (CONTRATO Nº 0314/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 16585/2023 Contrato nº 0314/2024-PMSF CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 Contratado: LN
CONSTRUTORA LTDA CNPJ/MF sob o nº 03.249,155/0001-54
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução das obras de REVITALIZAÇÃO DE DIVERSAS
AVENIDAS, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários no município de Simões
Filho, Bahia Valor Global: R$ 7.844.577,72 (sete milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e
setenta e sete reais e setenta e dois centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 05.07.2024 a 04.07.2025
Data da Assinatura 05.07.2024 Dotação Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1301 1027 44.90.51.00 1500.0000 ? 1720.0000 ? 1754.0000
Simões Filho-BA.



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 

 
 

 1

 

AVISO DE SUSPENSÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16636/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024 
LICITAÇÃO Nº 1049221 

 
 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos 
interessados que realizará Licitação, cujo objeto será: Contratação de empresa especializada 
através de Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos automotivos tipo micro-
ônibus, destinado à execução direta da prestação do serviço de transporte coletivo urbano, 
objetivando o aprimoramento e a modernização do sistema de mobilidade urbana do Município de 
Simões Filho-BA. Tipo: Menor Preço Global, que estava marcada para o dia 15/07/2023, às 
10h00min (horário de Brasília), esta SUSPENSA, devido a solicitação da Secretaria 
demandante, sendo necessárias alterações no Termo de Referência. Informações na sala da 
COPEL ou através do telefone (71) 3296-8369. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-
e.com.br. Isacarla dos Santos Silva – Pregoeira. 
 
 
 
 
 

 

 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
NOTIFICAÇÃO 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 

 

A Secretaria Municipal de Ordem Pública de Simões Filho, pelo presente, comunica 

que, nos termos do art. 28, da Lei 1234, de 07 de janeiro de 2022, 

do espaço após a assinatura do instrumento autorizativo, por período de no mínimo 30 dias, 

enseja a CASSAÇÃO do respectivo 

OS AUTORIZATÁRIOS DO MERCADO MUNICIPAL DETENTORES DOS 

TERMOS DE AUTORIZAÇÃO COM NÚMERO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

IDENTIFICADA NO ANEXO ÚNICO DA PRESENTE, NOTIFICADOS

apresentarem justificativa em 

ato administrativo de autorização

 

Simões Fil

Secretário Municipal de Ordem Pública

 
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

NOTIFICAÇÃO 
 
 

A Secretaria Municipal de Ordem Pública de Simões Filho, pelo presente, comunica 

que, nos termos do art. 28, da Lei 1234, de 07 de janeiro de 2022, A NÃO UTILIZAÇÃO

do espaço após a assinatura do instrumento autorizativo, por período de no mínimo 30 dias, 

do respectivo TERMO DE AUTORIZAÇÃO. Desse modo ficam 

OS AUTORIZATÁRIOS DO MERCADO MUNICIPAL DETENTORES DOS 

TERMOS DE AUTORIZAÇÃO COM NÚMERO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

IDENTIFICADA NO ANEXO ÚNICO DA PRESENTE, NOTIFICADOS

cativa em até 72 (setenta e duas) horas, sob pena de 

ato administrativo de autorização. 

Simões Filho-BA, 08 de julho  de 2024 

 

 

 

REGINALDO GAZINEU DUTRA 

Secretário Municipal de Ordem Pública 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Secretaria Municipal de Ordem Pública de Simões Filho, pelo presente, comunica 

A NÃO UTILIZAÇÃO 

do espaço após a assinatura do instrumento autorizativo, por período de no mínimo 30 dias, 

. Desse modo ficam 

OS AUTORIZATÁRIOS DO MERCADO MUNICIPAL DETENTORES DOS 

TERMOS DE AUTORIZAÇÃO COM NÚMERO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

IDENTIFICADA NO ANEXO ÚNICO DA PRESENTE, NOTIFICADOS a 

, sob pena de cassação do 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 

 

ORD. NOME 

01 Edmundo Borges Ferreira 
02 Caroline de Jesus Silva
03 Dominique dos Santos
04 Raiane Souza da Silva
05 Thaiomara Santos da Silva
06 Telma de Jesus Santos
07 Ramon Silva Falcão 
08 Robson Aelo Silva 
09 EMERSON CERQUEIRA DA SILVA
10 Danilo Santos da Silva
11 Virgilina Silva Ramos
12 Simone Silva Caldas dos Santos
13 Simone Santos Almeida
14 Antonio  Carlos Gomes 
15 Marlene Martiniano dos Santos
16 Elcio de Jesus dos Santos
17 Telmira Souza Santos
18 Letícia  Leite dos Santos
19 Emanuele  Fernanda Batista Moreira
20 Jose  Roberto de Oliveira Silva
21 Raimunda Fernandes de Carvalho
22 José  Evangelista de Jesus Filho
23 Adeilson Brito de Souza
24 Maria Vera Lucia Bispo
25 Sandra da Costa Reis Monteiro
26 Jeferson dos santos Macedo 
27 Luis Alberto Barroso Borges
28 Maristela da Silva Gomes Andrade
29 Maria Rita Raimunda dos Santos
30 Noelice da Cruz  Santana
31 Manoel Silva 
32 Moaci Cirilo da Conceição
33 Joselito Ribeiro dos Santos
34 Fernando Gonçalves
35 Cleber dos Santos França
36 José Ferreira 
37 Rosivaldo José dos  
38 Rosangela  Santos Souza
39 João de  Jesus Oliveira
40 Joselito Abelerdo dos Santos
41 Laurencio Oliveira Dias
42 Raimundo Leite da Costa
43 Ana Rosa de Jesus Neta
44 Jucinete de  Jesus Passos
45 Valdecir  Santana de Oliveira
46 Joselio  Novais dos Santos
47 Maria  Edna da Silva Santos
48 Viliane Vieira da Conceição
49 Cicera Elizabete dos Santos

 
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

ANEXO ÚNICO 

 

SETOR/Nº  

Edmundo Borges Ferreira  02/07 
Caroline de Jesus Silva 02/08 
Dominique dos Santos 02/29 
Raiane Souza da Silva 02/47 
Thaiomara Santos da Silva 02/48 
Telma de Jesus Santos 02/53 

 03/07 
03/11 

EMERSON CERQUEIRA DA SILVA 03/33 
Danilo Santos da Silva 03/37 
Virgilina Silva Ramos 03/38 
Simone Silva Caldas dos Santos 03/45 
Simone Santos Almeida 03/57 
Antonio  Carlos Gomes Conceição 03/04 
Marlene Martiniano dos Santos 03/07 
Elcio de Jesus dos Santos 03/14 
Telmira Souza Santos 03/23 
Letícia  Leite dos Santos 03/25 

uele  Fernanda Batista Moreira 03/28 
Roberto de Oliveira Silva 03/33 

Raimunda Fernandes de Carvalho 03/35 
José  Evangelista de Jesus Filho 03/53 
Adeilson Brito de Souza 04/21 
Maria Vera Lucia Bispo 05/02 
Sandra da Costa Reis Monteiro 09/30 
Jeferson dos santos Macedo  09/39 
Luis Alberto Barroso Borges 09/45 
Maristela da Silva Gomes Andrade 09/47 
Maria Rita Raimunda dos Santos 09/49 
Noelice da Cruz  Santana 09/66 

10/04 
Moaci Cirilo da Conceição 10/14 
Joselito Ribeiro dos Santos 10/15 
Fernando Gonçalves 10/16 
Cleber dos Santos França 10/31 

10/33 
Rosivaldo José dos  Santos 10/34 
Rosangela  Santos Souza 10/37 
João de  Jesus Oliveira 10/41 
Joselito Abelerdo dos Santos 10/52 
Laurencio Oliveira Dias 10/53 
Raimundo Leite da Costa 10/54 
Ana Rosa de Jesus Neta 10/57 
Jucinete de  Jesus Passos 10/58 
Valdecir  Santana de Oliveira 10/61 
Joselio  Novais dos Santos 10/65 
Maria  Edna da Silva Santos 10/66 
Viliane Vieira da Conceição 10/71 

Elizabete dos Santos 10/72 

 

EQUIP. 

Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Box 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Box 
Box 
Box Drywall 
Box Drywall 
Box Drywall 
Box Drywall 
Box Drywall 
Box Drywall 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 

 

50 Carlos Alexandre de Jesus Santos
51 Ana Paula Alves Santos
52 Lucidalva Ferreira da Silva
53 Maria Elizandra Silva Santos Souza
54 Mailton Sales Santos
55 Lucicleide  Souza da Silva
56 Flaviane de Souza da Silva
57 Romildes Santos da Hora
58 Edilma Alves de Jesus Nascimento
59 Angela Maria Silva Santos
60 Luis Alberto Dias Nascimento
61 Perolina dos Santos 
62 Naiara Santos Carvalho
63 Alfredo Nunes Nascimento
64 Roberta Cristina Neves Rangel
65 Crislaine da Silva Santos 
66 Ana Claudia Bispo de Oliveira
67 Josué Alves Puridade 
68 Jeane de Oliveira da Conceição
69 Terezinha dos Anjos Nascimento de Jesus 
70 Maria das Graças do Nascimento

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

Carlos Alexandre de Jesus Santos 10/74 
Ana Paula Alves Santos 10/77 
Lucidalva Ferreira da Silva 10/79 
Maria Elizandra Silva Santos Souza 10/80 
Mailton Sales Santos 10/91 
Lucicleide  Souza da Silva 10/93 
Flaviane de Souza da Silva 10/110 
Romildes Santos da Hora 10/113 
Edilma Alves de Jesus Nascimento 10/114 
Angela Maria Silva Santos 10/116 
Luis Alberto Dias Nascimento 10/118 

 10/201 
Naiara Santos Carvalho 10/19 
Alfredo Nunes Nascimento 13/07 
Roberta Cristina Neves Rangel 13/10 
Crislaine da Silva Santos  13/28 

Bispo de Oliveira 14/01 
Josué Alves Puridade  14/02 
Jeane de Oliveira da Conceição 14/03 
Terezinha dos Anjos Nascimento de Jesus  14/06 
Maria das Graças do Nascimento 14/07 

 

 

Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Banca 
Box 
Box Eucalipto 
Box Eucalipto 
Box Eucalipto 
Estrutura Fixa 
Estrutura Fixa 
Estrutura Fixa 
Estrutura Fixa 
Estrutura Fixa 



Quinta-feira
1 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5741

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 0311/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 7855/2024 Contrato nº 0311/2024-FMS Dispensa de Licitação nº 017/2024
Contratado: NOTA 10 SOLUÇÕES EM TI LTDA CNPJ/MF sob o nº 26.984.879/0001-47
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos para a implantação
do sistema de sonorização do Centro de Referência para Atendimento a Criança e Adolescente com
Deficiências, através da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Simões Filho – BA, na forma do anexo
único Valor Global: R$ 36.926,61(trinta e seis mil, novecentos e vinte e seis reais e sessenta e um centavos)
Vigência: 12 (doze) meses Período: 04.07.2024 a 03.07.2025 Data da Assinatura 04.07.2024 Dotação
Orçamentária:
UNIDADE AÇÃO ELEMENTO FONTE
1201 2022 33.90.30.00/44.90.52.00 1500.1002/1600.0000
Simões Filho-BA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024)


	SEGOV -  SECRETARIA DE GOVERNO
	ATOS OFICIAIS
	DESIGNAÇÃO (PORTARIA Nº 430/2024)


	SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0313/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0314/2024)


	SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024)


	SEMOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
	ATOS OFICIAIS
	NOTIFICAÇÃO 2024


	SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 0311/2024)



		2024-07-11T04:42:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




